
Protokół Nr 24/2020

z posiedzenia Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w %pólnie
Krajeńskim w dniu 10 czerwca 2020r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg za%czonej listy obecności oraz
zaproszeni goŚcie :

1.

2.

3.

Sekretarz Gminy - Dariusz Wojtania;
Dyrektor Warsztatów Terapii Zajęciowej - Wiesława Stafiej;
Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich - Beata Kozłowska;

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Tobiasz Świniarski, który po powitaniu
zebranych zaproponował następujący jego porz4dek:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku;
Informacja na temat sytuacji osób niepełnosprawnych w Gminie - zakres pomocy
udzielanej przez Warsztaty Terapii Zajęciowej;
Opinia w sprawie przyznania Nagrody Świętego Wawrzyńca;
Opinia w sprawie projektu uchwały dot. przeprowadzenia wyborów uzupełniających
Sołtysa w Sołectwie Wiśniewa na kadencję 2019 - 2023 ;
Opinia w sprawie projektu uchwały dot. przeprowadzenia konsultacji społecznych
odnośnie zmian statutów jednostek pomocniczych Gminy Sępólno Krajeńskie;
Opinia w sprawie zmiany nazwy Komisji Budżetu i Handlu oraz sugestie w sprawach
innych Komisji;
Opinia w sprawie przyjęcia repatrianta;
Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;
Wolne wnioski i zakończenie.

W/w porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

Ad.2. Dyrektor Warsztatów Terapii Zajęciowej przedstawiła Komisji informację z działalności
tej instytucji (informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Komisja przyjęła przedstawioną infortnację do wiadomości.

Ad.3. Sekretarz Gminy przedstawił wniosek Oddziału Rejonowego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów o przyznanie Nagrody Świętego Wawrzyńca Patrona -Gminy Sępólno
Krajeńskie w 2020r. dla Pani Marii Kryger. Nadmienił, że był to jedyny wniosek, który
wpłynqł.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie przedstawiony wniosek.

Ad.4. Sekretarz Gminy przedstawił Komisji projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie
przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa w Sołectwie Wiśniewa na kadencję 2019
- 2023. Nadmienił, że wybory planowano pierwotnie w miesiącu marcu jednak nie odbyły się
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ze względu na panującą pandemię. Obecnie proponuje się przeprowadzenie wyborów w
terminie do końca br.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwały.

Ad.5. Sekretarz Gminy przedstawił Komisji projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie
przeprowadzenia konsultacji społecznych odnośnie zmian statutów jednostek pomocniczych
Gminy Sępólno Krajeńskie. Nadmienił, że dokończenie przeprowadzenia konsultacji
społecznych proponuje się przeprowadzić również w terminie do końca br.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwały.

Ad.6. Sekretarz Gminy poinformował, że została wycofana propozyc3a w sprawie zmiany
nazwy Komisji Budżetu i Handlu.

Ad.7. Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich poinformowała, że wpłynął wniosek o
przyjęcie rodziny repatriantów na terenie naszej Gminy. Przypomniała, że w świetle ustawy o
repatriacji w przypadku przyjęcia repatrianta Gmina powinna zapewnić mu wyposażony lokal
mieszkalny i ponosić koszty utrzymania przez okres min. 2 lat. Podkreśliła, że w chwili obecnej
ponad 50 osób w naszej Gminie oczekuje na przydzielenie lokali mieszkalnych, a zatem
obecnie Gmina nie posiada odpowiedniego zaplecza lokalowego.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie negatywnie przedstawiony wniosek.

Ad.8 Komisja zatwierdziła jednogłośnie protokół ze swojego poprzedniego posiedzenia w
miesiącu maju br.

Ad.9. W wolnych wnioskach Komisja jednogłośnie postanowiła, że wystąpi o wypowiedzenie
umowy jednemu z najemców garaży znajdujących się w podwórzu Urzędu Miejskiego celem
przeznaczenia pomieszczenia na potrzeby (środka Pomocy Społecznej tj. na składowanie
żywności pozyskiwanej przez tą jednostkę.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie.
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